la revitalizaci6n del area urbana de la ciudad , cuyo fin publico sera 
destinar la misma a "La Biblioteca Municipal de Catano". 

POR CUANTO: La cantidad que el Municipio Aut6nomo de Catano estima como valor 
razonable en el mercado de la propiedad antes expuesta y como justa 
compensaci6n asciende a CIENTO VEINTE MIL ($120,000.00) , 
basandose en el lnforme de Valoraci6n (tasaci6n) con fecha de 7 de 

, • . • .- . .,.. _marzo de 2023, presentado por el Tasador Certificado, Milton Flores, 
PAEi.A LJ ,~: l.J Of,.l(b~At7o6; #162GC). 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

POR TANTO: 

SECCION 1 RA: